- 1 -

关于做好 2021 年度党组织书记
抓基层党建述职评议考核工作的通知

各直属党组织：

根据区委组织部2021年度党委（党组）书记抓基层党建述职

评议考核工作部署安排，现就做好2021年度述职评议考核工作通

知如下。

一、述职评议考核的对象

各直属党组织书记

二、述职重点内容

2021年是中国共产党成立100周年，也是集中换届之年。开

展2021年度述职评议考核，各直属党组织书记要聚焦基层党建，

突出以下重点内容：

1.深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真

落实习近平总书记视察江苏重要讲话指示精神，落实区委、区委

教育工委部署要求，扎实开展党史学习教育，深入践行“两在两

同”建新功行动，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个

维护”等情况。

2.加强中小学校党的领导和党的建设，突出政治功能发挥，

提升组织力，落实党建和意识形态工作责任制等情况。

3.落实立德树人根本任务，发挥基层党组织战斗堡垒作用和

党员先锋模范作用，特别是在“双减”、疫情防控和规范民办义

务教育发展等重大工作中的作用发挥情况。

4.落实《关于加强中小学校党的建设工作的意见》《江苏民

办学校党建工作重点任务清单》要求，加强和改进学校基层党建

工作情况。

5.上年度述职评议考核查摆问题的整改情况

三、述职评议考核材料上报要求

各直属党组织要按照样稿的要求，认真组织述职报告的撰

写，要求文字简洁、重点突出、特色鲜明、内容翔实、条例清晰，

字数控制在2000字左右。于2021年12月23日下班前将书记党建工

作述职报告电子稿发至：307797177@qq.com，联系人：张敏，

联系电话：86310611。

述职评议考核拟在12月下旬举行，时间和地点另行通知。

附件：2021年抓党建工作情况报告（样稿）

中共常州市武进区委教育工作委员会

  2021 年 12 月 17 日